à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances 

pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14  du 

DAO dont le montant s’élève à  montant de 180 000 (cent  quatre vingt mille) FCFA et valable jusqu'à trente 

(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée 

par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère

[...]

1 fourniture des equipements du centre d’alphabetisation de Kaya 2, 

LOT Désignation Montant 

Caution en chiffre  

Montant 

Caution en lettre  

1 

fourniture des equipements au 

profit du centre d’alphabetisation 

de Kaya 2, dans la commune de 

makak 

180 000 FCFA 

Cent  quatre vingt mille 

francs CFA  

9 Consultation du Dossier d'Appel d’Offres National Ouvert  
La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être consultée dans les Services du Maître 

d’Ouvrage, sis à Makak, dans le Service Interne de Gestion Administrative des Marchés (SIGAM).